
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімнадцятої  сесії 

(І пленарне засідання) 

 

30.11.2021р.                                    Летичів                                                  № 86 

 

 

Про         переведення        закладу  

позашкільної   освіти   Летичівську 

дитячо-юнацьку спортивну  школу  

на ведення бухгалтерського обліку 

та фінансової звітності  

централізованою       бухгалтерією  

відділу    освіти ,  молоді  та спорту  

Летичівської селищної ради 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», Постанова КМУ 

№305 від 12.03.2021 року, враховуючи протокол №1 від 22.10.2021 року 

засідання комісії Летичівської селищної ради з питань моніторингу 

фінансово-господарської діяльності закладів та установ Летичівської 

селищної ради та протокол №2 від 25.10.2021 року засідання комісії 

Летичівської селищної ради з питань моніторингу фінансово-господарської 

діяльності закладів та установ Летичівської селищної ради, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перевести заклад  позашкільної освіти Летичівську дитячо-юнацьку 

спортивну школу на ведення бухгалтерського обліку та фінансової звітності 

централізованою бухгалтерією відділу освіти, молоді та спорту Летичівської 

селищної ради з 01.01.2022 року. 

2. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради прийняти від закладу позашкільної освіти  

Летичівської дитячо-юнацької спортивної школи  розподільчі фінансові 

баланси з розрахунками. 



3. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради забезпечити ведення бухгалтерського обліку та 

фінансової звітності закладу позашкільної освіти Летичівської дитячо-

юнацької спортивної школи відповідно до чинного законодавства. 

4. Директору закладу позашкільної освіти Летичівської  дитячо-юнацької 

спортивної школи внести відповідні зміни до установчих документів, 

штатних розписів закладу освіти. 

5. Відповідальність за виконання рішення покласти на відділ освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради Маринюка М.В. та на 

постійну комісію з питань охорони здоров’я, освіти , культури, 

молоді,фізкультури і спорту (голова комісії Марущак С.М.) 

 

 

Селищний голова                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


